Não obstante a existência de fundamento legal e jurisprudencial a validar o procedimento adotado, a Impugnante foi intimada da lavratura de 02 (dois) Autos de Infração, objeto do presente processo administrativo, por meio dos quais foram glosados os créditos acima apontados, no valor total, incluindo-se juros e multa de ofício, de R$ 13.204.220,41 (treze milhões, duzentos e quatro mil, duzentos e vinte reais e quarenta e um centavos). (Doc. 04)
Conforme se depreende do Termo de Verificação Fiscal, em relação aos itens (i) a (vi) acima listados, a glosa dos créditos decorre da interpretação restritiva da autoridade administrativa e que somente os bens e serviços que integram o produto final ao serviço prestado ensejam o direito ao crédito.

[...]

procedimento adotado, a Impugnante foi  intimada da lavratura de 02 (dois) Autos 

de Infração, objeto do presente processo administrativo, por meio dos quais foram 
glosados os créditos acima apontados, no valor total, incluindo­se juros e multa de 
ofício, de R$ 13.204.220,41 (treze milhões, duzentos e quatro mil, duzentos e vinte 
reais e quarenta e um centavos). (Doc. 04) 

Conforme se depreende do Termo de Verificação Fiscal, em relação aos itens 
(i) a (vi) acima listados, a glosa dos créditos decorre da interpretação restritiva da 
autoridade administrativa e que somente os bens e serviços que integram o produto